ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KSTT
V/v thẩm định Kế hoạch thuê dịch vụ

CNTT đối với “Hệ thống đánh giá

 cải cách hành chính, đo lường sự hài
lòng của người dân, tổ chức đối với
sự phục vụ của cơ quan hành chính

nhà nước trên địa bàn tỉnh”

       Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Tài chính.

Sau khi xem xét nội dung Tờ trình số 335/TTr-SNV ngày 14 tháng 5 năm
2024 của Sở Nội vụ về việc phê duyệt Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin

đối với Hệ thống ứng dụng công nghệ thông tin trong đánh giá cải cách hành

chính, đo lường sự hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ của cơ quan
hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh (gửi kèm theo Công văn này); Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và

các cơ quan liên quan xem xét, thẩm định nội dung Kế hoạch thuê dịch vụ công

nghệ thông tin đối với “Hệ thống đánh giá cải cách hành chính, đo lường sự hài

lòng của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước

trên địa bàn tỉnh” theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình nêu trên, báo cáo kết

quả cho Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định.

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, Giám đốc Sở Tài chính và Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở Nội vụ (p/h);
- CVP, PCVP VX;

- TT TH-CB, TT PVHCC;

- Lưu: VT, K9, K7, K12, KSTT(N).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

3739 20 05